
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

85. jednání datum konání:
23.01.2025

 
čís. RMC/85/1/0014/25 - RMC/85/9/0021/25

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/1/0014/25
ze dne 23.01.2025

Rekonstrukce chodníků v ulici Běluňská – Dodatek ke smlouvě č. 1 -
(1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2024/0115

2. ukládá

Zajistit uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce chodníků
v ulici Běluňská“ s prodlouženým termínem pro řádné dokončení stavby na 1.4. 2025 se
společností MIZERA – STAVBY a.s. IČ: 28762070

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.01.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
bod jednání: BJ/0027/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/10/0022/25
ze dne 23.01.2025

Stanovisko k projektové dokumentaci pro povolení stavby "Rodinný
dům Kramolná, parc. č. 2752/1, 2753/2, k.ú. Horní Počernice“ - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a realizací stavby „Rodinný dům Kramolná, parc. č. 2752/1, 2753/2, k.ú. Horní
Počernice“ dle projektové dokumentace, zpracované společností ARCHMA, s.r.o (Ing. arch.
XXXXXXXX XXXXX) v srpnu 2024

2. schvaluje

• pronájem části pozemku KN parc. č. 3840, k. ú. Horní Počernice o celkové výměře 10,5 m2
na dobu určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem vybudování nového vjezdu na pozemky
parc. č. 2752/1 a 2753/2 z komunikace Kramolná

• uzavření nájemní smlouvy s Mgr. XXXXX XXXXXXXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli
• předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0023/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/11/0023/25
ze dne 23.01.2025

Stanovisko k projektové dokumentaci pro společné povolení stavby
"Krahulčí 3 – rodinný dvojdům, parc. č. 3193, 3194, k.ú. Horní
Počernice“ - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a realizací stavby „Krahulčí 3 – rodinný dvojdům, parc. č. 3193, 3194, k.ú. Horní
Počernice“ dle projektové dokumentace, zpracované společností Studio Raketoplán, s.r.o.,
Písecká 1965/1, Praha 3 v říjnu 2024.

2. schvaluje

• pronájem části pozemku KN parc. č. 3772, k. ú. Horní Počernice o celkové výměře 53 m2
na dobu určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem zrušení stávajícího vjezdu na pozemek,
vybudování dvou nových vjezdů na pozemky parc. č. 3193 a 3194 z komunikace Krahulčí,
vybudování nových přípojek vody, kanalizace a elektra k objektu SO.01b.

• uzavření nájemní smlouvy se společností KRAHUHLCI REZIDENCE, s.r.o., zastoupenou
prokuristou Ing. XXXXXXX XXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0024/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/13/0024/25
ze dne 23.01.2025

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Tisk periodika Městské části Praha 20 s názvem Hornopočernický
zpravodaj" - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Tisk periodika
Městské části Praha 20 s názvem Hornopočernický zpravodaj"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Richard Stára, zástupce starosty MČ Praha 20,
Mgr. Ladislav Stýblo, radní MČ Praha 20,
náhradník - Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Mgr. Viktor Kazda, vedoucí OKÚ ÚMČ Praha 20,
náhradník - JUDr. Barbora Lukšová Frantová, tajemnice ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Tisk periodika Městské části
Praha 20 s názvem Hornopočernický zpravodaj"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.01.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0012/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/14/0025/25
ze dne 23.01.2025

Udělení peněžního daru u příležitosti životního jubilea ředitele
příspěvkové organizace - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o nadcházejícím významném životním jubileu PhDr. Pavla Wilda, ředitele Fakultní
základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250.

2. schvaluje

peněžní dar pro PhDr. Pavla Wilda, ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250, u příležitosti jeho významného životního jubilea ve výši, která je v souladu
se schválenými Pravidly pro stanovení výše odměn a darů při životním či profesním jubileu
ředitelům školských a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20.

3. ukládá

informovat pana PhDr. Pavla Wilda, ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci uděleného peněžního daru u



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

příležitosti významného životního jubilea a zajistit výplatu schváleného peněžního daru
prostřednictvím mzdového účetního příspěvkové organizace.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 04.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
bod jednání: BJ/0013/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/15/0026/25
ze dne 23.01.2025

Žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 -
Horní Počernice, Chodovická 1900 o souhlas s čerpáním finančních
prostředků z fondu investic. - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická
1900 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu reprodukce investičního majetku,
resp. z fondu investic v maximální výši 104.371,- Kč za účelem vybudování plotu na školní
zahradě.

2. schvaluje

čerpání z fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 1900 v maximální výši 104.371,- Kč vč. DPH za účelem vybudování plotu na školní
zahradě, a to na pozemcích: KN parc.č.. 786/113 a KN parc.č. 786/119 od společnosti Pletiva
Dobrý a Urbánek s.r.o., se sídlem: Ledce 99, 330 14 Ledce u Plzně, IČ: 01771426.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 1900 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu
investic v maximální výši 104.371,- Kč za účelem vybudování plotu na školní zahradě.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 05.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
bod jednání: BJ/0014/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/16/0027/25
ze dne 23.01.2025

Přehled přijatých darů příspěvkovými organizacemi v období od 1.7.
2024 do 31.12.2024. - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podanou informaci k předloženému přehledu soupisu přijatých darů v příspěvkových
organizacích, zřizovaných MČ Praha 20, za období od 1.7.2024 do 31.12.2024.

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací, zřizovaných MČ Praha 20, o usnesení Rady m.č.
Praha 20 ve věci podané informace o přijatých darech příspěvkovými organizacemi v období
od 1.7.2024 do 31.12.2024.

2.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 05.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
bod jednání: BJ/0017/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/2/0015/25
ze dne 23.01.2025

Informace OŠKVA - grantové řízení Podpora regionů Nadace ČEZ -
příspěvek na akci "Den Země Horní Počernice 2025" - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podání žádosti v grantovém řízení Podpora regionů Nadace ČEZ - příspěvek na akci "Den Země
Horní Počernice 2025", kterou podává Odbor školství, kultury a volnočasových aktivit

2. ukládá

Odboru školství, kultury a volnočasových aktivit, aby informoval Radu MČ o výsledku žádosti.

2.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 31.03.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Odboru školství, kultury a volnočasových aktivit, aby informoval Ekonomický odbor o
případném kladném výsledku žádosti.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Mgr. Jana Petráňová, Referent pro mládež, tělovýchovu a sport
bod jednání: BJ/0028/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/3/0016/25
ze dne 23.01.2025

Zřízení přechodu pro chodce v ul. Ve Žlíbku - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložený návrh umístění nového přechodu pro chodce v ul. Ve Žlíbku dle přílohy č. 3.

2. souhlasí

s návrhem umístění nového přechodu pro chodce v ul. Ve Žlíbku dle přílohy č. 3.

3. ukládá

Odboru místního hospodářství provádět správu a údržbu panelů a citybloků dle přílohy č. 3.

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Mgr. Milan Hamouz, Vedoucí odboru dopravy
bod jednání: BJ/0029/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/4/0017/25
ze dne 23.01.2025

Záměr směny části obecního pozemku KN parc. č. 4022/1 za část
pozemku KN parc. č. 4022/2 a KN parc. č. 4022/3 vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem směny dílu „a“ a dílu „b“ o celkové výměře 259 m2 oddělených od obecního
pozemku KN parc. č. 4022/1, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha o

výměře 1849 m2 za díl „g“ a díl „f“ o celkové výměře 73 m2 oddělených od pozemku KN parc.

č. 4022/2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha o výměře 3559 m2

a díl „e“ o výměře 12 m2 oddělený od pozemku KN parc. č. 4022/3, druh pozemku – ostatní

plocha, způsob využití – jiná plocha o výměře 2727 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, z vlastnictví XXXX XXXXXX XXXXXXX, vše odděleno na základě geometrického plánu

č. 6089-4/2024, za cenu 5.000,- Kč/m2, s doplatkem ve prospěch Městské části Praha 20 ve
výši 470.000,- Kč.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

ukládá zveřejnit záměr směny na úřední desce MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.01.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0021/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/6/0018/25
ze dne 23.01.2025

Žádost Spolku Lungta, Dlouhá 2/609, Praha 1 o připojení městské části
k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Lungta, se sídlem Dlouhá 2/609, 110 00, Praha 1 o připojení městské části k
mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"

2. schvaluje

připojení MČ Praha 20 k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet" formou vyvěšení vlajky před
budovou ÚMČ Praha 20 dne 10.3.2025

3. ukládá

informovat o usnesení RMČ ve věci připojení MČ k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"
žadatele, Spolek Lungta, se sídlem Dlouhá 2/609, 11 00, Praha 1, IČ: 67775845

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 28.02.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit vyvěšení tibetské vlajky před budovou ÚMČ Praha 20 dne 10.3.2025

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0019/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/7/0019/25
ze dne 23.01.2025

Výpůjčka části obecních pozemků parc. č. 1990 o výměře cca 2498
m2, parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2, parc. č. 1991 o výměře cca
913 m2, parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a parc. č. 1987/1 o
výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem
pořádání akce „Masopustní průvod“ - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části obecních pozemků parc. č. 1990 o výměře cca 2498 m2, parc. č. 1984 o

výměře cca 560 m2, parc. č. 1991 o výměře cca 913 m2, parc. č. 1981/4 o výměře cca

310 m2 a parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú.  Horní Počernice, obec Praha,
Chvalskému zámku p. o., IČ: 72551011, na dobu určitou, dne 1. 3. 2025, za účelem pořádání
akce „Masopustní průvod“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.02.2025

3. ukládá

- výpůjčku technického vybavení v rozsahu: 5 stánků, 6 stolů s lavicemi a 4 sudy na odpad
s jeho následnou likvidací.

4. ukládá

- zajistit zapůjčení technického vybavení na akci „Masopustní průvod“ v rozsahu: 5 stánků, 6
stolů s lavicemi a 4 sudy na odpad s jeho následnou likvidací.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- zajistit vymezení prostoru dopravním značením.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 01.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0018/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/8/0020/25
ze dne 23.01.2025

Výpůjčka a záměr výpůjčky části pozemku parc. č. 1991 před budovou
Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha v
rámci akce „Burza rybiček“ - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku parc. č. 1991, části prostoru před budovou Stodoly v areálu Chvalské
tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Smart Green s.r.o., IČ: 02481910, na
dobu určitou, dne 15.2.2025, za účelem umístění prodejního stánku o rozměrech 2m x 4m,
v rámci pořádání akce „Burza rybiček“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce se spol. Smart Green s.r.o., IČ: 02481910.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.02.2025

3. souhlasí

- se záměrem výpůjčky části pozemku parc. č. 1991, části prostoru před budovou Stodoly v
areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Smart Green s.r.o., IČ:
02481910, na dobu určitou, do 31.12.2025, v intervalu 1x do měsíce, vždy v průběhu akce
„Burza rybiček“, za účelem umístění prodejního stánku o rozměrech 2m x 4m.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zveřejnit záměr výpůjčky na úřední desce MČ Praha 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.01.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0022/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

85. schůze

číslo RMC/85/9/0021/25
ze dne 23.01.2025

Informace o pořádání akce „Druhá REUSE sobota na Dvacítce“ - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o pořádání akce „Druhá REUSE sobota na Dvacítce“, která se uskuteční dne
1.2.2025, v době od 10 – 16 hodin v budově Stodoly, v areálu Chvalské tvrze.

2. ukládá

• zajistit převoz darovaných věcí ze Sběrného dvora do budovy Stodoly v sobotu 1.2.2025
• zajistit realizaci akce „REUSE den na Dvacítce“ v budově Stodoly

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 01.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0026/2025


